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ABRAZADERAS 

ESPECIFICACIONES DEL PLIE-
GO DE CONDICIONES: 
Abrazaderas para conductos 
de aire.

CARACTERÍSTICAS: 
Material: 
acero galvanizado/inoxidable.
Espesor 8/10 mm.

RINGS 

SPECIFICATION HEADING: 
Ring for air ducts.

CHARACTERISTICS:
Material: galvanised/stainless. 
Steel 8/10 mm thick.
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PRECIOS - PRICES

DIBUJOS - DRAWINGS

ABRAZADERA GALVANIZADA
GALVANIZED STEEL RING

ABRAZADERA INOXIDABLE
STAINLESS STEEL RING

mm € €

80

Precios a petición
Prices on request

100

120

140

150

160

180

200

250

280




